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Elinvoimakeskus julkaisee kuukausittain työllisyyskatsauksen työ- ja 
elinkeinoministeriön virallisten tilastojen pohjalta. 
Työllisyyskatsaukseen on muodostettu koko Keski-Pohjanmaata 
koskevat tilastot kunnittain ja seutukunnittain. Työllisyyttä koskevien 
tilastojen osalta merkityksellisintä on tarkastella muutosta edeltävän 
vuoden vastaavan kuukauden tilanteeseen, koska niin työttömien 
kuin työpaikkojenkin määrässä on havaittavissa kalenterivuoden 
kuluessa kausittaista vaihtelua. 
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Yleiskatsaus 
 
Keski-Pohjanmaan maakunnassa työttömyysaste on korkeampi 
vuoden takaiseen verrattuna ja avoimien työpaikkojen määrä on 
vähentynyt edelleen. Maakunnan alueella työttömänä oli syyskuun 
lopussa yhteensä 3 111 henkilöä, mikä on 193 työtöntä enemmän 
kuin vuotta aiemmin. 
  
Kunnittainen tarkastelu 
  
Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta Keski-Pohjanmaan 
kunnissa: 
  
Halsua: 9,5 % (39 työtöntä) 
Kannus: 9,2 % (216 työtöntä) 
Kaustinen: 8,2 % (157 työtöntä) 
Kokkola: 10,4 % (2 351 työtöntä) 
Lestijärvi: 7,3 % (18 työtöntä) 
Perho: 12,1 % (121 työtöntä) 
Toholampi: 9,6 % (109 työtöntä) 
Veteli: 7,9 % (100 työtöntä) 
  
Suurin työttömyysaste oli Perhossa (12,1 %) ja Kokkolassa (10,4 %). 
Pienin työttömyys oli Lestijärvellä (7,3 %). 
  
Avoimet työpaikat 
  
Avointen työpaikkojen määrä on laskenut: 
  
Kannus: 56 avointa työpaikkaa (-64 %) 
Kaustinen: 27 avointa työpaikkaa (-53 %) 
Kokkola: 814 avointa työpaikkaa (-2 % ) 
Perho: 15 avointa työpaikkaa (vuotta aiemmin alle 5 paikkaa, minkä 
vuoksi tarkkaa lukua ei ole tiedossa) 



Toholampi: 11 avointa työpaikkaa (ei muutosta vuodentakaiseen) 
Veteli: 24 avointa työpaikkaa (-29 %) 
Halsua ja Lestijärvi: Alle avointa 5 työpaikkaa kirjattu helmikuussa 
 
Työttömyyden rakenne 
  
Nuorten työttömyys (alle 25-vuotiaat) on kasvanut noin 12,7 
prosenttia vuoden takaiseen verrattuna. Työttömänä 522 nuorta 
(Halsuan ja Lestijärven osalta tarkkaa tietoa ei ole saatavilla, koska 
työttömien määrä on alle 5 henkilöä). 
Pitkäaikaistyöttömyys on samalla aikavälillä noussut 14,7 prosenttia. 
Työttömistä pitkäaikaistyöttömiä yhteensä 1009 henkilöä. 
  
Yhteenveto 
  
Keski-Pohjanmaalla työttömyysaste on noussut, mutta alueen 
tilanne on yhä parempi kuin monilla muilla alueilla Suomessa. Koko 
valtakunnan alueella työttömyysaste on keskimäärin 12,7 % ja 
Keski-Pohjanmaan työttömyysaste on 10,1 %. Työpaikkakehitys on 
huolestuttava koko maakunnassa. Lomautusten määrä on kasvanut 
Kannuksessa, Kaustisella ja Kokkolassa hieman, kun taas 
Perhossa, Vetelissä ja Toholammilla lomautukset ovat hieman 
vähentyneet. Lestijärvellä lomautettuja on alle 5. 
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää merkitä tiedoksi 
työllisyyskatsauksen Keski-Pohjanmaa helmikuu 2026. 
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